
Zarządzenie Nr 72/22

Burmistrza Ciechanowca

z dnia 23 września 2022 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 42/22 Burmistrza Ciechanowca z dnia 22 czerwca 2022 

roku w sprawie sprzedaży nieruchomości i powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. 2022 poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 28 ust. 1

i art. 35 ust. 1 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 

2021 r. poz. 1899) § 8 ust.1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) oraz § 2 pkt 1 Uchwały Nr 99/XX/12 Rady 

Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 25 czerwca 2012 r. w sprawie określenia zasad nabycia, 

zbycia i obciążenia nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawienia lub najmu na okres 

dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r. poz. 2099) 

zarządzam, co następuje:

§ 1.

W Zarządzeniu Nr 42/22 Burmistrza Ciechanowca z dnia 22 czerwca 2022 roku w sprawie 
sprzedaży nieruchomości i powołania Komisji Przetargowej wprowadza się następującą 
zmianę:
1) § 4. otrzymuje brzmienie:
„Powołuję Komisję Przetargową do rozstrzygnięcia przetargu w składzie:
1. Kendzierska Marzena – przewodniczący komisji,
2. Koc Jadwiga – członek komisji,
3. Koc Marta – członek komisji,
4. Bojar Sebastian – członek komisji,
5. Nasiadka Bartłomiej – członek komisji.”

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


